
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от tYYY- № YYY

Об утверждении состава районной 
межведомственной комиссии по 
организации оздоровления, отдыха и 
занятости детей, подростков и молодежи 
Льговского района Курской области

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 1998 г. №124 - ФЗ 
«Об основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации», 
Постановлением Губернатора Курской области от 19.03.2020 г. №97-пг «О 
создании областной межведомственной комиссии по организации отдыха и 
оздоровления детей», Распоряжением Правительства РФ от 22.05.2017 г. 
№ 978-р «Об утверждении Основ государственного регулирования и 
государственного контроля организации отдыха и оздоровления детей», в 
целях реализации подпрограммы 4 «Оздоровление и отдых детей» 
муниципальной программы «Повышение эффективности работы с 
молодежью, организация отдыха и оздоровления детей, молодежи, развитие 
физической культуры и спорта в Льговском районе Курской области на 
2022-2024 годы», утвержденной постановлением Администрации 
Льговского района Курской области от 29.12.2021 г. №545, принятия 
практических мер по созданию условий, обеспечивающих оздоровление, 
отдых и занятость детей, подростков и молодежи Льговского района 
Курской области, а так же в связи с кадровыми изменениями 
Администрация Льговского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Утвердить состав районной межведомственной комиссии по организации 
оздоровления, отдыха и занятости детей, подростков и молодежи Льговского 
района Курской области (полагается).
2. Постановление вступа-ё^в-’фйу^б^лня его подписания.

Глава Льговского райойа С.Н. Коростелев



Приложение
к Постановлению
Администрации Льговского 
района Курской области 
от «У^> 2022 г. №

СОСТАВ
районной межведомственной комиссии по организации 

оздоровления, отдыха и занятости детей, подростков и молодежи 
Льговского района Курской области

Председатель комиссии:

КОРОСТЕЛЕВ Сергей Николаевич - Глава Льговского района

Заместитель председателя 
комиссии:

ВОРОНЦОВ Станислав Иванович - Первый заместитель Главы 
Администрации Льговского района 
Курской области

Секретарь комиссии:
ВАСИЛЬЧЕНКО Елена Сергеевна - главный специалист-эксперт отдела 

культуры, молодежной политики, 
физической культуры и спорта 
администрации Льговского района 
Курской области

Члены комиссии:
МЕНЬШИКОВА Мария Сергеевна - начальник территориального отдела 

Управления Роспотребнадзора по 
Курской области в Льговском, 
Курчатовском, Конышевском, 
Рыльском, Глушковском, 
Кореневском районах (по 
согласованию)

ДАНИЛИН Эдуард Николаевич -начальник отдела надзорной 
деятельности и профилактической 
работы пог. Льгову, Льговскому и 
Конышевскому районам,
подполковника внутренней службы 
(по согласованию)



ГРЕЧИХИНА Галина Викторовна - заведующая детской поликлиникой 
ОБУЗ «Льговская Е(РБ» 
(по согласованию)

ЛАРИН Александр Александрович -начальник участковых
уполномоченных МО МВД России 
«Льговский» (по согласованию)

СЕМЕНИХИНА Елена Васильевна - директор ОКУ «П,ентр занятости 
населения города Льгова и 
Льговского района» (по
согласованию)

ШАМИН Константин 
Александрович

- начальник отдела культуры, 
молодежной политики, физической 
культуры и спорта администрации 
Льговского района Курской области

ПЛЕХАНОВ Юрий Николаевич - начальник отдела образования 
администрации Льговского района 
Курской области

ЛАРИНА Наталия Геннадиевна - начальник отдела социальной 
защиты населения администрации 
Льговского района Курской области

КУРБАТОВА Ирина Анатольевна - начальник отдела опеки и 
попечительства администрации 
Льговского района Курской области

МЕРКУШОВА Екатерина
Александровна

-главный специалист-эксперт 
администрации Льговского района 
Курской области - ответственный 
секретарь комиссии по делам 
несовершеннолетних и защите их 
прав


